
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 37 
konané dne 13.03.2020 od 08:30 do 10:40 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1255/37/2020 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 19 
a zároveň tento bod předřazuje před body 17 a 18. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 13.03.2020 

Rada města usnesením č. RM/1256/37/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
13.03.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1126/32/2020, RM/1127/32/2020, RM/1128/32/2020, RM/1129/32/2020, RM/1181/35/2020, 
RM/1205/35/2020, RM/1209/36/2020, RM/1225/36/2020, RM/1228/36/2020, RM/1229/36/2020, 
RM/1230/36/2020, RM/1231/36/2020, RM/1232/36/2020, RM/1233/36/2020, RM/1234/36/2020, 
RM/1235/36/2020, RM/1236/36/2020, RM/1237/36/2020, RM/1238/36/2020 

  
3. DEPOSITNÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/1257/37/2020 schvaluje uzavření Smlouvy o depositu uložení zdravotní 
dokumentace č. OVV/2020/94 s MUDr. Pavlem Potužníkem, PP Praktimed. s.r.o., se sídlem Závodu 
míru 636,362 21 Nejdek, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
Rada města usnesením č. RM/1258/37/2020 schvaluje uzavření Smlouvy o depositu uložení zdravotní 
dokumentace č. OVV/2020/95 s MUDr. Marií Böhmovou, se sídlem Závodu míru 636, 362 21 Nejdek, a 
pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
Rada města usnesením č. RM/1259/37/2020 schvaluje uzavření Smlouvy o depositu uložení zdravotní 
dokumentace č. OVV/2020/96 s MUDr. Kateřinou Křimskou, se sídlem V Břízkách 272, 362 63 Dalovice, 
a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
Rada města usnesením č. RM/1260/37/2020 schvaluje uzavření Smlouvy o depositu uložení zdravotní 
dokumentace č. OVV/2020/97 s MUDr. Michaelou Martínkovou, se sídlem Závodu míru 636, 362 21 
Nejdek, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
4. ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2019 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM JE 
MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1261/37/2020 schvaluje účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 
31.12.2019 příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek. 

  
5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1262/37/2020 doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 
opatření: 

01) OISM – investice 

Bytový dům Chodovská 465 – přestavba + centrální vytápění (výdaj) 

Odd. 36 § 12, pol. 6121, org. 0969, Ka 03    + 1 500 000,00 Kč 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (financování) (výdaj) 

Odd. -- § --, pol. 8115, org. 0300, Ka 02    - 1 500 000,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

  
Rada města usnesením č. RM/1263/37/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 
01) OSVŠ 
Revolution train – přijaté dary (příjem) 
Odd. 35 § 41, pol. 2321, org. 0242, Ka 09    +        8 000,00 Kč 
Revolution train (výdaj) 
Odd. 35 § 41, pol. 5169, org. 0242, Ka 09    +        8 000,00 Kč 
  
6. KUPNÍ SMLOUVY NA PRODEJ BYTOVÝCH JEDNOTEK 

Rada města usnesením č. RM/1264/37/2020 doporučuje ZM schválit vzory smluv pro prodej 
nemovitostí - Koupě nemovitých věcí, ve znění obsaženém v přílohách tohoto materiálu. 

  
7. PRODEJ NEMOVITOSTÍ 

Rada města usnesením č. RM/1265/37/2020 bere na vědomí výsledek výběrového řízení na prodej 
bytových domů a bytové jednotky. 

  
Rada města usnesením č. RM/1266/37/2020 ukládá OISM opakovat zveřejnění záměrů na dobu 
jednoho měsíce. 
  
8. SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 3265, 
K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1267/37/2020 schvaluje uzavření smlouvy "Smlouva o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-0015221/VB/1" pro stavbu pod názvem 
"Nejdek, KV, Závodu míru, p.p.č. 3124/1, kNN", č. smlouvy OISM/2020/116, jejímž obsahem je umístění, 
provozování, oprava a údržba zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti p.p.č. 3265, k.ú. 
Nejdek v rozsahu 0,9 - 1,1 m2, se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín, IČ: 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností Václav Vaidiš - Elektromontáže 
s.r.o., se sídlem Botanická 276, 363 63 Dalovice, IČ: 26382300, která je dle plné moci zastoupená ing. 
Zdeňkem Netopilíkem, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
9. SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 3116/1, 
K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1268/37/2020 schvaluje uzavření smlouvy "Smlouva o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0015999, Nejdek, KV, Nerudova, p.p.č. 
795/3, kNN", č. smlouvy OISM/2020/99, jejímž obsahem je umístění provozování, oprava a údržba 
zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti p.p.č. 3116/1, k.ú. Nejdek v rozsahu 25 bm, se 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, zastoupenou 
na základě plné moci společností Stav - elektro, s.r.o., se sídlem Vintířovská 1149, 357 35 Chodov, IČ: 
26355639, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
10. DODATEK Č.1  KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K 
P.P.Č. 1127, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1269/37/2020 schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě: "Smlouva o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IE-12-0007551/VB/S001" 
pod č. OISM/2019/346, jehož obsahem je umístění, provozování, oprava, údržba zařízení distribuční 
soustavy na dotčené nemovitosti p.p.č. 1127, k.ú. Suchá u Nejdku v rozsahu 51,6 m2 , se společností 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035, zastoupenou na základě 
pověření Štěpánkou Novákovou, technikem přípravy projektu, a pověřuje starostku města podpisem 
dodatku ke smlouvě. 

  
11. DAROVACÍ SMLOUVA - AVE CZ ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ S.R.O. 

Rada města usnesením č. RM/1270/37/2020 doporučuje Zastupitelstvu města schválit darovací 
smlouvu, číslo příjemce OISM/2020/98, uzavřenou mezi městem Nejdek, se sídlem náměstí Karla IV. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

239, 362 21 Nejdek, IČ: 00254801, zastoupeným Ludmilou Vocelkovou, starostkou města, a AVE CZ 
odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, IČ: 49356089, 
zastoupenou Mgr. Romanem Mužíkem, jednatelem společnosti, a Mgr. Jiřím Šmídem, prokuristou 
společnosti, ve znění obsaženém v příloze tohoto usnesení a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
Rada města usnesením č. RM/1271/37/2020 doporučuje Zastupitelstvu města schválit v souladu s § 16 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a 
schválenými Pravidly pro provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtové opatření: 
01) OISM - investice 
Zázemí sportoviště v Nejdku – ul Karlovarská - přijetí daru (příjem) 
Odd. 34 § 12, pol. 3121, org. 0953, Ka 03    +    100 000,00 Kč 
Fotbalisti zázemí (výdaj) 
Odd. 34 § 12, pol. 6121, org. 0953, Ka 03    +    100 000,00 Kč 
  
12. VÝBĚR NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V RÁMCI INVESTIČNÍ AKCE 
"ZMĚNA ZPŮSOBU VYTÁPĚNÍ A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NEJDEK, CHODOVSKÁ Č.P.465" 

Rada města usnesením č. RM/1272/37/2020 schvaluje pořadí nabídek předložených komisí pro 
veřejnou zakázku a přiděluje veřejnou zakázku "Změna způsobu vytápění a stavební úpravy objektu 
Nejdek, Chodovská č.p.465" dodavateli s nabídkou č. 1, společnosti Designstav Karlovy Vary s.r.o., 
Mezirolí 161, 362 25 Nová role, IČO: 01486381, zastoupenou Reginou Krnáčovou, jednatelkou a 
pověřuje starostku podpisem smlouvy č. OISM/2020/142 s vybraným dodavatelem. 

  
13. SMLOUVA O PODMÍNKÁCH ODBĚRU POVRCHOVÉ VODY 

Rada města usnesením č. RM/1273/37/2020 schvaluje Smlouvu č. 3/2020, OVaK/2020/104 o 
podmínkách odběru povrchové vody s Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, zastoupený Ing. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy toků - 
oblast povodí Ohře a pověřuje starostku města podpisem. 

  
14. UKONČENÍ RODIČOVSKÉ DOVOLENÉ ŘEDITELKY ZŠ 

Rada města usnesením č. RM/1274/37/2020 bere na vědomí ukončení rodičovské dovolené ředitelky 
Základní školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace, Mgr. Jany Považajové, ke dni 31. 1. 2020. 

  
15. SMLOUVA O PROPAGACI NÁZVU MĚSTA OK/2020/141 

Rada města usnesením č. RM/1275/37/2020 schvaluje smlouvu o propagaci názvu města OK/2020/141 
se společností Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary, IČO 25332473, a 
pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
16. DODATEK SMLOUVY  

Rada města usnesením č. RM/1276/37/2020 schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb při 
prodeji vstupenek č. OK/2020/117 se společností IRSnet CZ, s.r.o., se sídlem Politických vězňů 934/15, 
110 00 Praha 1, IČ 26732122, zastoupenou jednateli Luciou Bočánkovou a Martinem Lokajem, a 
pověřuje starostku města jeho podpisem 

  
19. ZAJIŠTĚNÍ PŘEDFINANCOVÁNÍ PROJEKTU "CHODNÍK NEJDEK - POZORKA, PODÉL II/220, I. 
ETAPA" 

Rada města usnesením č. RM/1277/37/2020 doporučuje Zastupitelstvu města schválit zajištění 
financování projektu "Chodník Nejdek - Pozorka, podél II/220, I. etapa", a to předfinancování projektu ve 
výši 100 % celkových nákladů, což podle rozpočtu činí 16.410.785,-- Kč včetně DPH, a následné 
spolufinancování projektu ve výši výdajů nezbytných pro jeho řádnou realizaci v letech 2020 až 2021. 

  
17. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1278/37/2020 bere na vědomí zápis ze společné schůze Komise pro 
vzdělávání, rodinu a sociální záležitosti a Komise pro dopravu a bezpečnost ze dne 05.02.2020 a zápis 
ze schůze Komise pro vzdělávání, rodinu a sociální záležitosti ze dne 19.02.2020. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

  
18. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/1279/37/2020 bere na vědomí zprávu pana JUDr. Václava Chmelíka o 
průběhu soudního jednání mezi městem Nejdek a firmou Vlnap uskutečněnou dne 12.03.2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/1280/37/2020 souhlasí s podáním dovolání k Nejvyššímu soudu ČR ve 
věci žaloby Vlnap Nejdek za rok 2016 a souhlasí se zadáním technického auditu ČOV Vlnap. 
  
Rada města usnesením č. RM/1281/37/2020 souhlasí s uzavřením městských institucí ve městě Nejdek 
a s omezením provozu Městského úřadu. 
  
  
  
V Nejdku dne 13.03.2020 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


